— 1 —

江苏省信息化领导小组办公室文件

苏信息化办〔2021〕9 号

关于公布 2021 年智慧江苏重点工程
和标志性工程名单的通知

省各有关部门，各设区市信息化主管部门，各有关单位：

为增强信息化对经济社会发展的引领驱动作用，进一步提升

智慧江苏工程项目的建设水平和服务效能，省信息化领导小组办

公室组织推动了 2021 年智慧江苏重点工程建设及遴选工作。经

各地各部门推荐申报、形式审查、答辩评审、综合会审、社会公

示等程序，认定“智慧口腔综合诊疗服务平台的建设与应用示范”

等 50 个项目为 2021 年智慧江苏重点工程、“南水北调江苏智能

调度系统”等 10 个项目为 2021 年智慧江苏标志性工程（名单见

附件 1、2），现予公布。

— 2 —

请项目建设单位严格按照申报内容认真组织实施，高质量完

成项目建设工作；各主管部门和推荐单位应加强对项目的跟踪指

导，确保项目建设取得预期成效；省信息化领导小组办公室将不

定期对认定项目开展绩效评估，进一步强化示范带动，促进“十

四五”智慧江苏建设再上新台阶。

附件：1. 2021 年智慧江苏重点工程名单

2. 2021 年智慧江苏标志性工程名单

江苏省信息化领导小组办公室

2022 年 1 月 11 日

江苏省信息化领导小组办公室 2022 年 1 月 11 日印发

— 3 —

附件 1

2021 年智慧江苏重点工程名单

序号 项目名称 建设单位

4
基于 5G 技术的智慧中药房示范

应用工程项目
苏州信亨自动化科技有限公司